
UCHWAŁA Nr XLV/263/2014 
Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia jednostkowych stawek dotacji przedmiotowych dla Gminnego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłkowicach 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm. ) oraz 
art. 219, ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

 

 
 

Rada Gminy Miłkowice  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

W Uchwale Nr XXXV/183/2009 Rady Gminy Miłkowice z dnia 30 stycznia 2009r. w sprawie ustalenia 
jednostkowych stawek dotacji przedmiotowych dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Miłkowicach z późniejszymi zmianami, Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do 
niniejszej Uchwały. 

 
§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Plan kalkulacji dotacji na rok 2014 
 

 

Zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków 

Ustalone przez  Gminę Miłkowice dopłaty do cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie 
ścieków dla odbiorców usług zaliczanych do grupy taryfowej „Gospodarstwa domowe” będą w następującej 
wysokości:  
a) do 1 m³ pobranej wody 2,00 zł brutto;  
b) do 1 m³ odprowazonych ścieków 1,75 zł brutto. 

gdyż  Taryfy przedłużone zostały na rok tj. od 1 maja 2013 roku do 30 kwietnia 2014 roku, 

Utrzymanie komunalnych lokali mieszkalnych  

Planowany przychód :      120.000 zł  
Planowane koszty :      180.500 zł  
Strata :          60.500 zł  
Powierzchnia lokali mieszkalnych : 3.724,82 m2 (stan na 31.08.2013 r.)  
Dotacja do 1 m²   16,23zł rocznie od 01.01.2014 r. do 31.12.2014 r.  
Kwota dotacji:         60.500 zł 

Utrzymanie dróg gminnych  

Przychody :     0 zł 
Przewidywane koszty :       100.000 zł 
Strata :         100.000 zł  
Długość dróg gminnych: 15,341 km  (stan na 31.08.2013 r.)  
Dotacja do 1 km  6.518,48 zł  rocznie od 01.01.2014 r. do 31.12.2014 r.  
Kwota dotacji:        100.000 zł 

Utrzymanie zieleni gminnej 
Przychody :     0 zł 
Przewidywane koszty :         9.200 zł  
Strata :           9.200 zł  
Ilość mieszkańców: 6305 osób (wg. stanu na dzień 25.09.2013 r.)  
Dotacja do 1 mieszkańca 1,46 zł rocznie od 01.01.2014 r. do 31.12.2014 r.  

Kwota dotacji:       9.200 zł 

L.p. Zakres dotacji przedmiotowej 
Ilość jedn. 

kalkulacyjnych 

Stawka 
dotacji  

zł. 

Należna kwota 
dotacji w zł. 

1 
Dotacja do 1 m3 

wody 
13.685 m3  x 12 m-cy 2,00 328.400 

2 
Dotacja do 1 m3 

ścieków 
9.783 m3  x 12 1,75 205.400 

3 
Dotacja do 1 km 

przewozu uczniów 
4.796 km x 10 m-cy 3,55 170 000 

4 
 

Dotacja do 1 m2 
powierzchni  lokali mieszkalnych 

3.724,82 m2 16,23 60.500 

5 
 

Dotacja do 1 mieszk. Gminy  Miłkowice –do wywozu 
odpadów segregowanych i utrzymania składowiska 

odpadów 

6305 mieszkańców 4,20 26.500 

6 
 

Dotacja do 1 km długości dróg gminnych 15,341km 6.518,48 100.000 

7 
Dotacja do 1 mieszk. Gminy Miłkowice – do 

utrzymania zieleni 
6305 mieszkańców 1,46 9.200 

X Razem: x x 900 000 



Przewóz  uczniów 

Przychody :               0 zł 
Przewidywane koszty :   170.000 zł 
Strata :     170.000 zł  
Dotacji do 1 km przewozu uczniów: 4796 km (wg stanu na 31.08.2013 r.)  
Dotacja do 1 km  3,55 zł  od 01.01.2014 r. do 31.12.2014 r.  
Kwota dotacji:    170.000 zł 

Wywóz odpadów segregowanych i utrzymania składowiska odpadów 

Przychody :            0 zł 
Przewidywane koszty :   26.500 zł  
Strata :     26.500 zł  
Ilość mieszkańców: 6305 osób (wg. stanu na dzień 25.09.2013 r.)  
Dotacja do 1 mieszkańca 4,20 zł rocznie od 01.01.2014r. do 31.12.2014 r.  
Kwota dotacji:    26.500 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Załącznik   

              do Uchwały NrXLV/263/2014 
Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 31 01.2014 r.. 

 
  
 

Lp. Dział Rozdział Zakres dotacji przedmiotowej 

1 2 3 5 

1 400 40002 
dotacja 2,00zł stanowiąca dopłatę do ceny 1 m 3 wody zakupionej przez 
gospodarstwa domowe 
(planowana sprzedaż roczna 164.220m 3) 

2 010 01010 
dotacja 1,75zł stanowiąca dopłatę do ceny 1 m 3 ścieków odprowadzonych 
przez gospodarstwa domowe 
(planowana sprzedaż roczna – 117.396m 3) 

3 600 60016 
Dotacja 6.518,48zł do 1 km długości dróg gminnych 
(administrowana powierzchnia to 15,341 km) rocznie   

4 700 70004 
Dotacja 16,23zł do 1 m 2 powierzchni komunalnych lokali mieszkalnych 
(administrowana powierzchnia to 3.724,82m 2) w stosunku rocznym  

5 801 80113 
dotacja 3,55zł do 1 km dowozu uczniów do szkół 
(planowana trasa to 47.960 km) rocznie 

6 900 90002 
Dotacja 4,20zł do 1 mieszkańca Gminy Miłkowice-do wywozu odpadów 
segregowanych i utrzymania składowiska odpadów (liczba mieszkańców 
wg.stanu na 25.09.2013r.. 6.305) rocznie 

7 900 90004 
Dotacja 1,46zł do 1 mieszkańca Gminy Miłkowice-do utrzymania zieleni 
(liczba mieszkańców wg.stanu na 25.09.2013r.. 6.305) rocznie 

 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


